[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2019  № 782
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О резервных помещениях избирательных
участков на территории Октябрьского района

Курской области для проведения выборов

Губернатора Курской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 20.08.2019 года №  257-р «О совместных мерах по обеспечению законности, правопорядка и безопасности в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курской области», в целях обеспечения реализации избирательных прав граждан при возникновении нештатной ситуации в день голосования 8 сентября 2019 года, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить резервными помещениями избирательных участков, расположенных на территории Октябрьского района Курской области  для проведения выборов Губернатора Курской области 8 сентября 2019 года следующие помещения:

1.1. Избирательный участок № 760, помещение 2-го Дьяконовского ФАПа, Курская область, Октябрьский район, с. Дьяконово, тел.8(47142)2-62-22.

1.2. Избирательный участок № 751, здание начальной школы МКОУ «Ленинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов», Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно, ул. Октябрьская 104, блок начальной школы, тел.  8(47142)2-12-50.

1.3. Избирательный участок №   765, здание «Митрофановский СДК», Курская область Октябрьский район, д. Митрофанова, 8(47142) 3-32-35.

1.4. Избирательный участок № 768,   здание «Ванинский СДК», Курская область, Октябрьский район, д. Ванина, тел.8(47142) 3-02-66.

1.5. Избирательный участок № 772,  здание «Старковский СДК», Курская область, Октябрьский район, с. Старково, тел. 8(47142) 3-42-23.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Курской области Котову М.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района

Курской области

О.А Быковский